PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA No"49, DE 27 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre concessão deférias regulamentares.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 dejulho de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Conceder aos servidores abaixo relacionados, férias regulamentares a que têm
direito, na data abaixo mencionada, conforme artigos 146, 147, 148 e 150 da Lei Complementar n.o 025/04,
de 08 de outubro de 2004:

SERVIDOR (A) CARGO PERIODO PERIODO DO
AQUISITIVO AFASTAMENTO

Amadeu Fortunato Serviços Gerais 13/09/15 a 12/09/16
(15 dias) 19/12/16 a 02/01/17
(15 dias) 20/03/17 a 03/04/17

Ana Maria Miranda Pontes Serviços Gerais 10/06/14 a 09/06/15 (15 dias) O I/03/17 a 15/03/17
Claudio Rodrigues Proença Motorista 08/07/14 a 07/07/15 (30 dias) 13/03/17 a 11/04/17
Edilene Diogo de Melo Serviços Gerais 19103/15 a 18/03/16 (30 dias) 10/04/17 a 09/05/17
Edvaldo Renan de Souza Escriturario 10108/15 a 09/08/16 (15 dias) 30/03/17 a 13/04/17

Elisangela Aparecida Lopes Auxiliar de Saúde 21/03/15 a 20/03/16 (15 dias) 01/03/17 a 15/03/17Bucal
Francisco Cimatli Filho Motorista 30/10/15 a 29/10/16 (30 dias) 03/04/17 a 02/05/17
Jacqueline de Oliveira Contadora 04106/14 a 03/06/15 (15 dias) 10/04/17 a 24/04/17Correa

João Batista Lopes Pedreiro 04/08/15 a 03/08/16 (30 dias) 03/04/17 a 02/05/17(Readantado)
Escriturario

João Carlos da Silva (designado O ]/03/16 a 28/02/17 (30 dias) 20/03/17 a 18/04/17Controlador
Inlemo)

José Emerson de Carvalho Motorista O ]/04/14 a 31/03/15
(15 dias) 19/12/16 a 02/01/17
(15 dias) 10/04/17 a 24/04/17

Jurandir de Souza Monteiro Pedreiro 12102/16 a 11/02/17
(15 dias) 19/12/16 a 02/01/17
(15 dias) 20/03/17 a 03/04/17

Luciano Orivaldo dos Reis Eletricista 06/01/16 a 05/01/17
(15 dias) 19/12/16 a 02/01/17

iSoldador (15 dias) 03/04/17 a 17/04/17
Paulo Lázaro Miano Motorista 22/03/11 a 21/03/12 (30 dias) 27/02/17 a 28/03/17
Poliana Aparecida da Silva Tecnico de Enf. do 04/03/16 a 03/03/17 (30 dias) 17/04/17 a 16/05/17Ei Kassis Samu Á

f
~

Av.QGc,wmadorAfario C ovm, 1.9/5 -Nom Cellfro ~ TeUFar:; (O/.J) 3762-9666 Cep 18740-()f)()- Taq/l(Iriluba-SP-C.V/~/.
.lã::. ._. r_ít.u._6_ã .JfJ.634.2/8i(j()IJI.07 Si/e Internel- hllp:/lww.'II'.raY'lf1ri~/h(J ..ml!(lv.hr - Caixa POJlat 33 • E-.A../ail
_--- .- lalfUaTllllba@lar/'tarítuhil.sp.gov.br

,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

Ricardo Magno da Silva Operador de Máquina 01/09/15 a 31/08/16
(15 dias) 19//12/16 a 02/01/17

Rodoviária /15 dias) 06/03/17 a 20/03/17

Rubens Martins de Oliveira Eletricista! Aulos 02/01/16 a 01/01117
1]5 dias) J9/12/16 a 02/01/17
'15 dias) 03/04/17 a 17/04/17

Sabrina Aparecida Alves Monitor de Abrigo 17/06/15 a 16/06/16
(lO dias) 06/11/16 a 15/11/16

Pereira da Costa (20 dias) J3/03/17 a O1/04/17
Silvia Kaori Doy Escriturária 10/08/15 a 09/08/15 (15 dias) 30/03117 a 13/04/17

Silviane Cristina Fontana Escriturária 19/10/14 a 18/10/15
(15 dias) 31105/17 a 14/06/17

Campos (15 dias) 1lI09/17 a 25/09/17

Simone Mendes de Oliveira Técnico de 06/01/15 a 05/01/16 (30 dias) 02/01/17 a 31/01/17Enfermagem

Tatiana dos Santos Simões Psicólogo 24102/16 a 23/02/17
(15 dias) 19/12/16 a 02/01/17
(15 dias) 01105/17 a 15/05/17

Fiscal designado
Vagno Aparecido da Costa Assessor de 01/10/15 a 30/09/16 (20 dias) 13/03/17 a 01/04/17

Comunicacão
Adriana Vieira Mendonça Serviços Gerais 28102/15 a 27/02/16 (15 dias) 02/03/17 a 16/03/17

28/02/16 a 27/02/17 (15 dias) 17/03/17 a 31/03/17

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 27 de março de 2017.

~, 1/
ERICA LAMARcA-sIQ1Ji?IRA

Secretária Municipal de Administração

~

Av.~G()\lemador Morio C OVtI.f,1.9/5 -l"/om Celllm - TcI./Fa:c: (014) 3762-9666 Cep J87';O.I)O{) _ Taquaríluha-SP- CNPJ .
_ ãij'üâritut~J~ ./6.634.2[8;()(}{)/.07 :Úle IlIIemel- hIlP://l4'wll'.la(/lIt1rihlba",,,.gov.br • Caixa Postal.?3 - H-.Hail

.••__ •• __ I(Kluarilllhal~';1(ltfll(lTitllha..Jp.goll..hr

	00000001
	00000002